
 

 

UCHWAŁA NR 34.265.2013 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzepice 

Na podstawie art.17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 

256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Krzepicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Krzepice.  

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Krzepicach. Granice obwodu tej szkoły są zgodne 

z granicami: osiedla Krzepice – Stare Miasto, osiedla Krzepice – Kuków, oraz sołectwa Dankowice.  

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. M. Skłodowskiej- Curie w Krzepicach. Granice obwodu tej szkoły są 

zgodne z granicami osiedla Krzepice- Kuźniczka oraz sołectwa Lutrowskie.  

3. Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta w Starokrzepicach. Granice obwodu tej szkoły są zgodne 

z granicami sołectwa Podłęże Królewskie oraz sołectwa Starokrzepice.  

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Zajączkach Pierwszych. Granice obwodu tej szkoły są zgodne 

z granicami sołectwa Zajączki Pierwsze wraz z ul. Nowa Wieś od nr 1 do nr 56 oraz ul. Parcele od nr 1 do nr 

100 w miejscowości Zajączki Drugie.  

5. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Zajączkach Drugich. Granice obwodu tej szkoły są 

zgodne z granicami sołectwa Stanki oraz sołectwa Zajączki Drugie z wyłączeniem ul. Nowa Wieś od nr 1 do nr 

56 oraz ul. Parcele od nr 1 do nr 100 w miejscowości Zajączki Drugie. 

§ 2. Ustala się plan sieci i granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzepice.  

1. Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego w Krzepicach. Granice obwodu tej szkoły są zgodne z granicami 

gminy Krzepice z wyłączeniem sołectwa Podłęże Królewskie i sołectwa Starokrzepice.  

2. Gimnazjum w Starokrzepicach. Granice obwodu tej szkoły są zgodne z granicami sołectwa Podłęże 

Królewskie oraz sołectwa Starokrzepice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 2/I/99 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 26 lutego 1999 roku w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów prowadzonych przez 

gminę Krzepice zmieniona uchwałą Nr 123/XV/2002 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 20 czerwca 

2002 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 2/I/99 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 26 lutego 1999 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów 

prowadzonych przez Gminę Krzepice.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2013 r.

Poz. 4469



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2013 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr Damian Pilarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4469


		2013-06-26T13:50:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




